
OR-I.0057.5.2013

Sprawozdanie
Burmistrza Miasta Cieszyna

z działalności za okres 
od 17 kwietnia 2013 roku

do 13 maja 2013 roku

I. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym:

1. Postanowiono ogłosić ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
obejmującej  działki  nr  3/326,  3/313  i  3/310  obr.  69  o  łącznej  powierzchni  0,2413  ha 
położone  w  Cieszynie  pomiędzy  ulicami  Stokrotek  i  Narcyzów,  zapisane  w  KW 
nr BB1C/000054306/6 Sądu Rejonowego w Cieszynie. Przyjęto jako cenę wywoławczą do 
przetargu kwotę 135.000,- złotych. Ogłoszenie o przetargu wywieszono w siedzibie Urzędu 
Miejskiego  i  podano  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie  w  "Wiadomościach 
Ratuszowych",  „Głosie  Ziemi  Cieszyńskiej”  oraz  na  stronach  internetowych  Urzędu 
Miejskiego w Cieszynie: um.cieszyn.pl, miastocieszyn.geoportal2.pl,
(Zarządzenie nr 0050.306.2013 z dnia 17.04.2013 roku),

2. Postanowiono nabyć od osoby fizycznej  za kwotę 1778 złotych działkę nr 197/1 obr. 69 
o pow. 0,0127 ha, obj. KW nr BB1C/00008967/0, z przeznaczeniem pod plac manewrowo – 
dojazdowy  do  przepompowni  ścieków  przy  ul.  Owocowej  w  Cieszynie.  Ustanowiono 
sprawy służebności przejazdu i przechodu od ul. Owocowej po całej powierzchni działki nr 
197/1  obr.  69.  Przyjęto  na  rzecz  każdoczesnego  właściciela  działki  nr  208/6  obr.69 
służebność przechodu i przejazdu po działce nr 197/2 obr. 69. Ustanowienie służebności 
następuje  bez  wynagrodzenia  z  uwagi  wzajemnego  ich  ustanawiania  (Zarządzenie 
nr 0050.317.2013 z dnia 18.04.2013 roku),

3. Postanowiono  odmówić  osobom  fizycznym  umorzenia  w  wysokości  2  331,47  złotych 
należności z tytułu opaty za bezumowne zajmowanie działek nr 3/331 obr. 69 i 192/4 obr. 69 
o powierzchni odpowiednio 37 m² i 52 m²  (przy ul. Narcyzów) w okresie od 15 stycznia 
2009 roku do dnia 31 marca 2013 roku (Zarządzenie nr 0050.320.2013 z dnia 22.04.2013 
roku),

4. Zatwierdzono  i  wywieszono  na  okres  21  dni  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego 
w Cieszynie wykaz nieruchomości  przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej 
a obejmujący lokal mieszkalny nr 40 położony w budynku przy ul. Górnej 30 w Cieszynie 
oraz udział do gruntu działki i części wspólnych budynku w 5550/175371 części. Informację 
o wywieszeniu podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w „Wiadomościach 
Ratuszowych”, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Cieszynie i na tablicy ogłoszeń 
– Rynek 1 (Zarządzenie nr 0050.322.2013 z dnia 24.04.2013 roku),

5. Zatwierdzono  i  wywieszono  na  okres  21  dni  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego 
w Cieszynie wykaz nieruchomości  przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej 
a obejmujący lokal mieszkalny nr 28 położony w budynku przy ul. Morcinka 3 w Cieszynie 
oraz udział do gruntu działki i części wspólnych budynku w 3570/312144 części. Informację 
o wywieszeniu podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w „Wiadomościach 
Ratuszowych”, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Cieszynie i na tablicy ogłoszeń 
– Rynek 1 (Zarządzenie nr 0050.323.2013 z dnia 24.04.2013 roku),

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Cieszyna                                                                             1/7



6. Zatwierdzono  i  wywieszono  na  okres  21  dni  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego 
w Cieszynie wykaz nieruchomości  przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej 
a obejmujący lokal mieszkalny nr 2 położony w budynku przy ul. Hajduka 9 w Cieszynie 
oraz udział do gruntu działki i części wspólnych budynku w 4949/71682 części. Informację 
o wywieszeniu podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w „Wiadomościach 
Ratuszowych”, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Cieszynie i na tablicy ogłoszeń 
– Rynek 1 ( Zarządzenie nr 0050.324.2013 z dnia 24.04.2013 roku),

7. Postanowiono obciążyć Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie sp. z o. o. opłatą za 
bezumowne  korzystanie  z  kolektora  sanitarnego  długości  1880  mb,  biegnącego  od 
ul. Katowickiej (od rejonu boiska przy Szkole Podstawowej nr 6 w Cieszynie Pastwiskach) 
do komory nr 7 na kolektorze K-01 w rejonie skrzyżowania ul. Frysztackiej i Majowej, za 
okres od dnia oddania przedmiotowej kanalizacji do eksploatacji do dnia zawarcia  z ZGK 
w Cieszynie  Sp. z  o.  o.  umowy dzierżawy w/wym.  kolektora sanitarnego,  w wysokości 
246.000,00 złotych (Zarządzenie nr 0050.331.2013 z dnia 25.04.2013 roku),

8. Postanowiono  powierzyć  Zakładowi  Gospodarki  Komunalnej  w  Cieszynie  Sp.  z  o.  o. 
świadczenie usługi związanej z usuwaniem awarii odcinka kolektora sanitarnego Ø 400 mm 
o długości ok 270 mb, którego 240 mb usytuowane jest na działce nr 20/2 obr. 68 o pow. 
1,2093 ha, będącej własnością Gminy Cieszyn – położonej w Cieszynie pomiędzy ulicami 
Jelenią, Zajęczą i potokiem Kalembianka. Usługa winna być wykonana niezwłocznie. 
Z tytułu świadczenia w/wym. usługi ZGK będzie  przysługiwała kwota 200 000,00 złotych 
plus  podatek VAT w wysokości 23 % tj. 246 000,00  złotych brutto. 
W związku z powierzeniem w/wym. usługi wyrażono ZGK zgodę na:

• nieodpłatne  wejście  na  grunt  będący  własnością  Gminy  Cieszyn  –  położony 
w Cieszynie pomiędzy ul. Jelenią, Zajęczą i potokiem Kalembianka, oznaczony jako 
działka nr 20/2 obr. 68 o pow. 1,2093 ha w celu usunięcia awarii odcinka miejskiego 
dł. 240 mb,

• usunięcie   4  sztuk  drzew  (wierzba  trzypienna,  wierzba,  jesion  i  czeremcha), 
rosnących  na  przedmiotowej  nieruchomości,  w  celu  usunięcia  awarii  odcinka 
miejskiego,

(Zarządzenie nr 0050.334.2013 z dnia 25.04.2013 roku),
9. Zatwierdzono  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  wydzierżawienia  na  czas 

oznaczony  tj.  1  rok  w  drodze  bezprzetargowej  obejmujący grunt  położony   przy  ulicy 
Narcyzów w Cieszynie oznaczony jako działki nr 3/330 obr. 69 o pow. 19 m² i nr 192/3 
obr.  69  o  pow.  24  m².  Podano  do  publicznej  wiadomości  w/wym.  wykaz  poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego na okres 21 dni oraz zamieszczono 
informację  o  wywieszeniu  wykazu  w  „Wiadomościach  Ratuszowych”,  na  stronie  BIP 
Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń – Rynek 1. Po upływie okresu wywieszenia 
w/wym.  grunt  zostanie  wydzierżawiony na  rzecz  osób fizycznych  z  przeznaczeniem na 
powiększenie nieruchomości przyległej, które są wieczystymi użytkownikami, oznaczonej 
jako działka nr 3/187 obr. 69. Za dzierżawę działek nr 3/330 i nr 192/3 obr. 69 ustalono 
roczny czynsz. Do czynszu doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23 %,
(Zarządzenie nr 0050.352.2013 z dnia 30.04.2013 roku),

10. Postanowiono odmówić  osobom fizycznym umorzenia  należności  w wysokości  1126,43 
złotych brutto z tytułu opłaty za bezumowne zajmowanie działek nr 3/330 obr. 69 i nr 192/3 
obr. 69 o powierzchni odpowiednio 19 m² i 24 m² (rejon ulicy Narcyzów) w okresie od 15 
stycznia  2009  roku  do  31  marca  2013  roku  (Zarządzenie  nr  0050.353.2013  z  dnia 
30.04.2013 roku),

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Cieszyna                                                                             2/7



11. Postanowiono  ogłosić  ustny  przetarg  nieograniczony  na   zagospodarowanie  w  formie 
dzierżawy  na  czas  nieoznaczony  nieruchomości  położonej  przy  ul.  A.  Mickiewicza 
w Cieszynie, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr  2/101 obr.  57 o pow. 408 m² oraz 
udział w 1/14 części działki nr 2/107 obr. 57 o pow. 415 m² (od. 30 m²), z przeznaczeniem 
na  ogródek  rekreacyjny.  Przyjęto  stawkę  wyjściową  do  przetargu  ,  płatną  w  stosunku 
rocznym  ,  w  wysokości  0,48  zł/m² +  23  %  podatku  VAT.  Informację  o  przetargu 
wywieszono w siedzibie Urzędu Miejskiego, ogłoszono w „Wiadomościach Ratuszowych”, 
na  stronie  internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Gminy Cieszyn  oraz  na  stronie 
internetowej miastocieszyn.geoportal2.pl (Zarządzenie nr 0050.357.2013 z dnia 8.05.2013 
roku),

12. Zatwierdzono  i  wywieszono  na  okres  21  dni  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego 
w Cieszynie wykaz nieruchomości  przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej 
a obejmujący lokal mieszkalny nr 9 położony w budynku przy ul. Stary Targ 2 w Cieszynie 
oraz udział do gruntu działki i części wspólnych budynku w 6197/88267 części. Informację 
o wywieszeniu podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w „Wiadomościach 
Ratuszowych”  ,  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Cieszynie  i  na  tablicy 
ogłoszeń – Rynek 1 (Zarządzenie nr 0050.358.2013 z dnia 8.05.2013 roku),

13. Zatwierdzono  i  wywieszono  na  okres  21  dni  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego 
w Cieszynie wykaz nieruchomości  przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej 
a obejmujący lokal mieszkalny nr 3 położony w budynku przy ul. Rynek 16 w Cieszynie 
oraz udział do gruntu działki i części wspólnych budynku w 6595/57535 części. Informację 
o wywieszeniu podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w „Wiadomościach 
Ratuszowych”, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Cieszynie i na tablicy ogłoszeń 
– Rynek 1 (Zarządzenie nr 0050.360.2013 z dnia 9.05.2013 roku),

14. Zatwierdzono  i  wywieszono  na  okres  21  dni  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego 
w Cieszynie wykaz nieruchomości  przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej 
a  obejmujący  lokal  mieszkalny  nr  2  położony  w  budynku  przy  ul.  Chrobrego  15 
w Cieszynie oraz udział do gruntu działki i części wspólnych budynku w 5444/24472 części. 
Informację o wywieszeniu podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie              w  
„Wiadomościach Ratuszowych”, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Cieszynie i 
na tablicy ogłoszeń – Rynek 1 (Zarządzenie nr 0050.361.2013 z dnia 9.05.2013 roku),

15. Postanowiono wyrazić  zgodę Towarzystwu Sportowemu PIAST z siedzibą w Cieszynie, 
Al.  J.  Łyska  16  na  umieszczenie  banerów  reklamowych  na  ogrodzeniu  dzierżawionej 
nieruchomości  położonej  w  Cieszynie  przy  Al.  J.  Łyska  16.  Zgoda  dotyczy  wyłącznie 
banerów informujących o ofercie Campingu Olza oraz  imprezach organizowanych na jego 
terenie, ujętych w jednolitej estetycznej formie wcześniej uzgodnionej z Wydzierżawiającą 
(Zarządzenie nr 0050.364.2013 z dnia 13.05.2013 roku),

16. Dokonano zmiany Załącznika do Zarządzenia nr 0050.67.2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie przyznania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji  z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej, realizowanych przez podmioty niezaliczone do 
sektora finansów publicznych (zmianie uległy pozycje 17, 23, 36, 86, 104, 112, 116, 117 
i 125),
(Zarządzenie nr 0050.330.2013 z dnia 25.04.2013 roku),

17. Wyrażono zgodę na usunięcie drzew (zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia - trzy drzewa 
dąb, wiąz i lipa)  rosnących na nieruchomości położonej przy Al. J. Łyska 16 w Cieszynie 
(kemping  „Olza”),  na  działce  nr  5/1  obr.  61,  stanowiącej  własność  Gminy  Cieszyn 
i dzierżawionej przez Towarzystwo Sportowe „Piast”z siedzibą w Cieszynie (Zarządzenie nr 
0050.347.2013 z dnia 29.04.2013 roku),

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Cieszyna                                                                             3/7



18. Wyrażono  zgodę  na  usunięcie  przez  Wspólnotę  Mieszkaniową  przy  ul.  Bielskiej  45 
w Cieszynie  drzew (zgodnie  z  załącznikiem do Zarządzenia  -  trzy drzewa:  świerk,  bez 
czarny i sosna), rosnących na nieruchomości położonej przy ul. Bielskiej 45, na działce nr 
136/1 obr. 41, stanowiącej własność Gminy Cieszyn i oddanej w użytkowanie wieczyste 
osobom fizycznym (Zarządzenie nr 0050.365.2013 z dnia 13.05.2013 roku),

19. Postanowiono zawrzeć aneks nr 2 do umowy JRP/012/2011 zawartej z firmą Mota-Engil 
Central  Europe  S.A.  ul.  Wadowicka  8W,  Kraków  zwiększający  wartość  umowy 
i wprowadzający roboty zamienne zgodnie z podpisanym protokołem konieczności  nr 3 
z  dnia  11.02.2013  roku.  W  wyniku  wprowadzonych  zmian,  zatwierdzona  kwota 
kontraktowa ulega zwiększeniu o kwotę netto 120.286,88 złotych.
Kwota kontraktowa po wprowadzeniu w/wym. zmian wynosi:

• netto: 10.859.534,93 złotych,
• należny podatek VAT: 2.497.693,03 złotych,
• brutto:13.357.227,96 złotych

(Zarządzenie nr 0050.333.2013 z dnia 25.04.2013 roku)
20. Dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na  zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego  w  kwocie  20  000  000,00  złotych  powołano 
komisję przetargową (Zarządzenie  nr 0050.335.2013 z dnia 26.04.2013 roku),

21. Dla  udzielenia  zamówienia  publicznego  o  wartości  mniejszej  od  wyrażonej  w  złotych 
równowartości kwoty 5.000 000,00 euro na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych dla 
zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Odległej:

• wybrano ofertę złożoną przez EKOBUD Spółka Jawna Anna Rojek i Marek Gałosz, 
ulica Północna, Pogwizdów, z ceną brutto 82.749,81 złotych,

• postanowiono zawrzeć umowę z w/wym. Wykonawcą,
(Zarządzenie nr 0050.346.2013 z dnia 26.04.2013 roku),

22. Dla  udzielenia  zamówienia  publicznego  o  wartości  mniejszej  od  wyrażonej  w  złotych 
równowartości kwoty 5.000.000,00 euro na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych dla 
zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  rejonie  ulicy 
Frysztackiej”:

• wybrano ofertę złożoną przez KAN - EKO spółka z o. o. ul. Katowicka 207, Ustroń, 
z ceną brutto 57.916,15 złotych, jako najkorzystniejszą,

• postanowiono zawrzeć umowę z w/wym. Wykonawcą,
(Zarządzenie nr  0050.356.2013 z  dnia 6.05.2013 roku)

23. Dla  udzielenia  zamówienia  publicznego  o  wartości  mniejszej  od  wyrażonej  w  złotych 
równowartości  kwoty  14.000,00  euro  na  wyłonienie  wykonawcy robót  polegających  na 
wykonaniu sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Frysztackiej i Krzywej w Cieszynie:

• wybrano ofertę złożoną przez EKOBUD Spółka Jawna Anna Rojek i Marek Gałosz, 
ul. Północna 5 , Pogwizdów, z ceną brutto 40.070 złotych, jako najkorzystniejszą,

• postanowiono zawrzeć umowę z w/wym. Wykonawcą,
(Zarządzenie nr 0050.362.2013 z dnia 13.05.2013 roku),

24. Dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na  wyłonienie  wykonawcy  robót  budowlanych  w  ramach  zadania  inwestycyjnego  pod 
nazwą  „Modernizacja  holu  wejściowego  w  budynku  Urzędu  Miejskiego”,  o  wartości 
mniejszej  od  wyrażonej  w  złotych  równowartości  kwoty  5.000.000,00  euro  powołano 
Komisję przetargową (Zarządzenie nr 0050.363.2013 z dnia 13.05.2013 roku),

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Cieszyna                                                                             4/7



25. W celu realizacji zadań określonych w paragrafie 7 ust. 4 uchwały Rady Miejskiej Cieszyna 
nr XXIX/302/13 z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie przyjęcia  zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru  zabytków,  znajdujących  się  na  terenie  miasta  Cieszyna,  powołano  Komisję 
ds. opiniowania wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie,  restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na 
terenie miasta Cieszyna (Zarządzenie nr 0050.348.2013 z dnia 29.04.2013 roku),

II. W zakresie spraw finansowych:

1. Dokonano  zmiany  budżetu  Miasta  Cieszyna  na  2013  rok.  Zmieniono  plan  dochodów 
i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami do Zarządzenia

• Dochody po zmianach wynoszą       - 133.367.559,12 złotych,
• Wydatki po zmianach wynoszą        - 151.328.754,99 złotych,
• Deficyt                                              -   17.961.195,87 złotych

Zmniejszono rezerwę celową utworzoną na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem 
szkół i stypendiami dla szkół o kwotę 3.757,32 złotych
(Zarządzenie nr 0050.312.2013 z dnia 17.04.2013 roku),

2. Dokonano zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2013 rok.  Zmieniono 
Zarządzenie  nr  0050.2.2013  z  dnia  3  stycznia  2013  roku  w  sprawie  ustalenia  planu 
finansowego  jednostki  budżetowej  Urząd  Miejski  w  Cieszynie  na  rok  2013  oraz 
Zarządzenie  nr  0050.70.2013  z  dnia  30  stycznia  2013  roku  w  sprawie  określenia 
harmonogramu realizacji  dochodów i  wydatków budżetu  miasta  Cieszyna  w roku 2013 
(Zarządzenie nr 0050.313.2013 z dnia 17.04.2013 roku),

3. Postanowiono  założyć  od  dnia  25  kwietnia  2013  roku  lokatę  negocjowaną  w  Banku 
Millennium  S.A.  z  siedzibą  w  Warszawie  w  wysokości  3.039.738,01  złotych 
o  oprocentowaniu  3,50  %  w  stosunku  rocznym  na  okres  11  dni  (Zarządzenie 
nr 0050.325.2013 z dnia 25.04.2013 roku),

4. Dokonano zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  w 2013 roku. Zmieniono 
Zarządzenie  nr  0050.2.2013  z  dnia  3  stycznia  2013  roku  w  sprawie  ustalenia  planu 
finansowego  jednostki  budżetowej  Urząd  Miejski  w  Cieszynie  oraz  Zarządzenie  nr 
0050.70.2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie określenia harmonogramu realizacji 
dochodów i wydatków budżetu miasta Cieszyna w 2013 roku

• Dochody po zmianach wynoszą    -  133.720.305,94 złotych,
• Wydatki po zmianach wynoszą     -   151.807.866,45 złotych,
• Deficyt                                           -    18.087.560,51 złotych

(Zarządzenie nr 0050.345.2013 z dnia  26.04.2013 roku)
5. Dokonano  zmiany  budżetu  Miasta  Cieszyna  na  2013  rok.  Zmieniono  plan  dochodów 

i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami do Zarządzenia
• Dochody po zmianach wynoszą    - 133.943.108,39 złotych
• Wydatki po zmianach wynoszą     - 152.030.668,90 złotych
• Deficyt                                           -   18.087.560,51 złotych

(Zarządzenie nr 0050.349.2013 z dnia 29.04.2013 roku)
6. Dokonano zmiany  planów finansowych jednostek budżetowych na 2013 rok. Zmieniono 

Zarządzenie  nr  0050.2.2013  z  dnia  3  stycznia  2013  roku  w  sprawie  ustalenia  planu 
finansowego  jednostki  budżetowej  Urząd  Miejski  w  Cieszynie  na  rok  2013  oraz 
Zarządzenie  nr  0050.70.2013  z  dnia  30  stycznia  2013  roku  w  sprawie  określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Cieszyna  w 2013 roku,
(Zarządzenie nr 0050.350.2013 z dnia 29.04.2013 roku)

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Cieszyna                                                                             5/7



7. Wyrażono  zgodę  na  poniesienie  wyższych  wydatków  niż  wynikające  z  harmonogramu 
realizacji  wydatków budżetu  Miasta  w  2013  roku  dla  dysponentów –  Urząd  Miejski  – 
ZOJO, w tym Niepubliczne  Przedszkole Twórcze „ TOTU”, Miejski Zarząd Dróg i Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej (Zarządzenie nr 0050.351.2013 z dnia 29.04.2013 roku),

8. Założono  od  dnia  6  maja  2013  roku  lokatę  negocjowaną  w  Banku  Millennium  S.A 
z  siedzibą  w  Warszawie  w  wysokości  3.042.944,31  złotych  o  oprocentowaniu  3,50  % 
w stosunku rocznym na okres 21 dni (Zarządzenie nr 0050.355.2013 z dnia 6.05.2013 roku),

9. Przyznano  dotacje  celowe  na  dofinansowanie  kosztów  inwestycji  z  zakresu  ochrony 
środowiska  i  gospodarki  wodnej,  polegających  na  uporządkowaniu  gospodarki 
wodno – ściekowej, realizowanych na terenie Gminy Cieszyn w 2013 roku przez podmioty 
niezaliczone do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia, na 
łączną kwotę 149 190,00 złotych (Zarządzenie nr 0050.359.2013 z dnia 8.05.2013 roku),

III.W zakresie inicjatywy uchwałodawczej:

1. Skierowano  pod  obrady  Rady  Miejskiej  projekty  uchwał  w  następujących  sprawach 
(na sesję w m-cu kwietniu br):

• zmiany uchwały nr XXVIII/296/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 31 stycznia 2013 
roku  w  sprawie  określenia  wymagań  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca 
ubiegający  się  o  uzyskanie  zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie 
opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i  transportu  nieczystości  ciekłych  na 
terenie Gminy Cieszyn (Zarządzenie nr 0050.307.2013 z dnia 17.04.2013 roku),

• udzielenia pomocy finansowej dla Państwowej Straży Pożarnej, z przeznaczeniem na 
pokrycie części kosztów związanych z realizacją zadania pn. „Modernizacja systemu 
łączności radiowej Państwowej Straży Pożarnej na terenie Powiatu Cieszyńskiego 
(Zarządzenie nr 0050.308.2013 z dnia 17.04.2013 roku),

• zmiany  budżetu  Miasta  na  2013  rok  (Zarządzenie  nr   0050.315.2013  z  dnia 
18.04.2013 roku),

• zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta  Cieszyna na  lata  2013 –  2025 
(Zarządzenie nr 0050.316.2013 z dnia 18.04.2013 roku),

• zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego  w  wysokości  20.000.000,00  złotych 
(Zarządzenie nr 0050.314.2013  z dnia 18.04.2013 roku),

• wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia 
umowy dzierżawy nieruchomości z instytucją kultury Zamek Cieszyn (Zarządzenie 
nr 0050.328.2013 z dnia 25.04.2013 roku),

2. Skierowano pod obrady Rady Miejskiej Ocenę zasobów pomocy społecznej na rok 2012 dla 
Gminy Cieszyn (Zarządzenie nr 0050.309.2013 z dnia 17.04.2013 roku),

3. Zgłoszono autopoprawkę do projektu uchwały skierowanej dnia 18 kwietnia 2013 roku pod 
obrady Rady Miejskiej w dniu 25 kwietnia 2013 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta na 
2013 rok, polegającą na wprowadzeniu nowego projektu uchwały oznaczonego jako Projekt 
II (Zarządzenie nr 0050.326.2013 z dnia 25.04.2013 roku),

4. Zgłoszono autopoprawkę do projektu uchwały skierowanej dnia 18 kwietnia 2013 roku pod 
obrady  Rady Miejskiej  w  dniu  25  kwietnia  2013  roku  w sprawie  zmiany  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2013 – 2025 , polegającą na wprowadzeniu 
nowego  projektu  uchwały  oznaczonego  jako  Projekt  II  (Zarządzenie  nr  0050.327.2013 
z dnia 25.04.2013 roku),

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Cieszyna                                                                             6/7



5. Zgłoszono autopoprawkę do projektu uchwały skierowanej dnia 15 kwietnia 2013 roku pod 
obrady  Rady  Miejskiej  w  dniu  25  kwietnia  2013  roku  w  sprawie  określenia  zasad 
wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  gminy  Cieszyn, 
polegającą  na  wprowadzeniu  nowego  projektu  uchwały  oznaczonego  jako  Projekt  II 
(Zarządzenie nr 0050.332.2013 z dnia 25.04.2013 roku),

6. Skierowano pod obrady Rady Miejskiej projekt uchwały  (na sesję w m-cu maju br):
• przekazania  środków  finansowych  na  rzecz  Komendy  Powiatowej  Policji 

w Cieszynie (Zarządzenie nr 0050.329.2013 z dnia 25.04.2013 roku),

IV. W pozostałych sprawach:

1. Uznano  celowość  realizacji  zadania  publicznego  pod  nazwą  „Szara  Dekada 
wydanie 2 – tomowego katalogu” , zawartego w ofercie złożonej przez Fundacje Kultury 
Audiowizualnej  „Strefa  Szarej”  w  dniu  10  kwietnia  2013  roku.  Treść  oferty  wraz 
z informacją o możliwości złożenia do niej  uwag zamieszczono w Biuletynie Informacji 
Publicznej,  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  i  na  stronie  internetowej  Urzędu 
Miejskiego (Zarządzenie nr 0050.310.2013 z dnia 17.04.2013 roku),

2. Uznano  celowość  realizacji  zadania  publicznego  pod  nazwą  „Witaj  maj,  trzeci  Maj”, 
zawartego w ofercie  złożonej  przez  Komitet  Obywatelski  Śląska  Cieszyńskiego  w dniu 
12 kwietnia 2013 roku. Treść oferty wraz z informacją o możliwości złożenia do niej uwag 
zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
i  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  (Zarządzenie  nr  0050.311.2013  z  dnia 
17.04.2013 roku),

3. W celu  zapewnienia  niezwłocznego uzyskiwania informacji  o  zdarzeniach zagrażającym 
ludziom, ich mieniu oraz  środowisku, utrzymania ciągłego monitorowania potencjalnych 
zagrożeń,  szybkiego ostrzegania i  alarmowania  zagrożonej  ludności  oraz  utrzymania w 
stałej gotowości miejskiego systemu alarmowania, postanowiono stworzyć na terenie miasta 
Cieszyna System Wczesnego Ostrzegania zwany SWO (Zarządzenie  nr 0050.319.2013 z 
dnia 22.04.2013 roku),

4. Postanowiono wyznaczyć Pana Damiana Hernika jako kandydata na Prezesa Zarządu Spółki 
„Energetyka Cieszyńska” Sp. z o.  o.  w Cieszynie do reprezentowania wspólnika Gminy 
Cieszyn  oraz  Pana  Sebastiana  Płonkę  jako  kandydata  na  członka  Zarządu  Spółki 
„Energetyka Cieszyńska” Sp. z o.  o.  w Cieszynie do reprezentowania wspólnika Gminy 
Cieszyn (Zarządzenie nr 0050.318.2013 z dnia 18.04.2013 roku),

5. Z dniem 23 kwietnia 2013 roku w miejsce dotychczasowych członków Rady Nadzorczej 
Zakładu Budynków Miejskich w Cieszynie spółka z o. o.:

• p. Andrzeja Surzyckiego
• p. Wiesławy Górskiej

postanowiono zgłosić jako przedstawicieli Gminy Cieszyn:
• p. Zofię Gruszczyk
• p. Aleksandra Dordę

(Zarządzenie nr 0050.321.2013 z dnia 23.04.2013 roku),
6. Przekazano  do  realizacji  do  Wydziałów  Urzędu  Miejskiego  i  miejskich  jednostek 

organizacyjnych uchwały Rady Miejskiej podjęte na sesji w dniu  25 kwietnia 2013 roku,
7. W celu  realizacji  zadań  określonych  w  statucie  Cieszyńskiego  Ośrodka  Kultury  „Dom 

Narodowy”powołano Radę Programową Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom Narodowy” 
(Zarządzenie nr 0050.354.2013 z dnia 6.05.2013 roku).

Cieszyn, 14 maja 2013 roku 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Cieszyna                                                                             7/7


